
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Resultado 17/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN

6 de agosto de 2025

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1499/2025 - RE/IFRN, de 8 de julho de 2025, publicada no
Diário Oficial da União de 11 de julho de 2025, e

CONSIDERANDO

o disposto no Edital 1/2025 - DIGAE/RE/IFRN, de 29 de abril de 2025,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR o Resultado Final das análises de inscrições deferidas referentes ao Programa de Assistência
Estudantil, conforme segue:

Modalidade: Alimentação Estudantil

Nº NOME MATRÍCULA
1 Adlla Maria Ferreira da Silva 20231201100019
2 Alef Gabriel da Silva Araújo 20251204010005
3 Alexandre Souza dos Santos 20251204010032
4 Ana Júlia dos Santos Teixeira 20221201100068
5 Anna de Fátima Andrade Leite 20251201100017
6 Anna Layze Alves de Araújo 20251201100034
7 Arnaldo Barbosa Neto 20221201100022
8 Bárbara Jacinta Petronila Câmara 20251204010015
9 Caio Victor Souza Costa 20251201100004
10 Clara Mylane Silva Mateus 20231201100032
11 Daniel Petrônio de Souza Filho 20241204010022
12 Edimária Cristina da Silva 20241201100029
13 Emanuelly Mayara Souza do Nascimento 20231204010049
14 Geordanna Monielly da Silva Bezerra 20251201100010
15 Guilherme da Silva 20251204010059
16 Gustavo Luis de Souza Araújo 20221201100037
17 Hélio Thobias Fernandes Procópio 20221201100066
18 Ingrid Nicoly da Costa Araújo 20251201100005
19 Izabeli da Rocha Pereira 20251204010023
20 Jéssica Luanna Ferreira de Macedo 20241204010001
21 Joana Beatriz Cosme de Melo 20241201100019
22 João Gabriel da Silva Alves 20231204010051
23 Joseana Mayra Macêdo de Souza 20251204010031
24 Josefa Vitória Moura Dantas 20241204010008
25 Josenildo Araújo da Fonseca Filho 20241204010006
26 Julia Elionay Carvalho Trindade 20231204010067



27 Juliana Martins Fialho 20231204010006
28 Júlia Suênia Pereira Felipe 20231204010038
29 Julio Cesar Silva Andrade 20171201100009
30 Kayky Samuel Victor da Silva 20231204010053
31 Kevinly Jucielen Cândido da Silva 20251204010033
32 Layla Paloma Nobre de Araújo 20251201100018
33 Leticia da Silva Moura 20231204010014
34 Lívia Flávia Souza Costa 20231201100006
35 Luana Fernandes da Silva 20221201100019
36 Luane Vitoria Fernandes Silva 20251204010036
37 Luiz Fernando Lopes da Silva 20241204010034
38 Manuely Victoria Acciole da Silva 20231204010035
39 Maria Clara da Silva Câmara 20231204010066
40 Maria da Conceição Justino da Câmara 20231204010060
41 Maria Heloiza da Silva Guilherme 20221201100058
42 Maria Inêz da Câmara Barbosa 20251201100001
43 Maria Izabel Fernandes Procópio 20221201100016
44 Maria Layla Salviano de Araújo 20251201100027
45 Maria Luiza Peres Valintim 20231201100023
46 Mariana Beatriz Vital de Moura 20231204010036
47 Maristela de Sousa Santos 20221204010036
48 Mayslla Leandro de Melo 20251201100035
49 Mellry Luanna de Souza Silva 20251204010054
50 Micaelly Flaviana da Rocha da Silva 20241204010035
51 Nayara Melissa Mateus de Medeiros 20241204010033
52 Nikolas Raphael Rocha Mendes da Silva 20241201100003
53 Pablo Messias Ricardo Gomes 20221201100047
54 Raica Luíza de Jesus Cunha 20231201100016
55 Rayssa Polyane Alves Rocha 20251204010061
56 Samires Eloisa da Silva 20251201100013
57 Sara dos Santos Forte 20241204010021
58 Tales Henrique Nascimento Bezerra 20231204010034
59 Victor Gabriel de Lima Rocha 20241204010013
60 Victor Gabriel Souza Caraú 20251201100016
61 Vinicius Cleiton da Costa Bezerra 20231201100030
62 Vinicius Felipe da Cunha da Silva 20211204010056
63 Vivian Gabriele de Lima Rocha 20251201100024
64 Wellen Ingryd de Araújo Silva 20241201100027
65 Weslly Kaue Monteiro Sousa 20251204010021
66 Yonnara Fernanda Avelino Félix 20231204010025

Modalidade: Auxílio Transporte

Nº NOME MATRÍCULA
1 Adlla Maria Ferreira da Silva 20231201100019
2 Alexandre Souza dos Santos 20251204010032
3 Ana Beatriz de Araújo Caeira 20231204010044
4 Anna Clara Ribeiro Dantas da Silveira 20241201100028
5 Anna de Fátima Andrade Leite 20251201100017
6 Anna Layze Alves de Araújo 20251201100034
7 Anna Samylle Costa de Araújo 20241201100018
8 Arnaldo Barbosa Neto 20221201100022
9 Arthur César dos Santos Rodrigues 20221204010018
10 Bárbara Jacinta Petronila Câmara 20251204010015
11 Carol Isabelle Cassiano Cunha 20231204010008
12 Cicero Nobre Celestino Junior 20241204010028
13 Clara Mylane Silva Mateus 20231201100032



14 Danilo Gomes de Moura 20241201100013
15 Denilton Gouveia da Fonseca Filho 20241201100015
16 Edimária Cristina da Silva 20241201100029
17 Edson de Assis Silva Filho 20221201100032
18 Emanuelly Mayara Souza do Nascimento 20231204010049
19 Emilly Lohany Nonato Xavier 20231201100013
20 Evelyn Emanuelly de Souza Pessoa 20231201100035
21 Evely Tuany Fernandes Palhares 20241201100022
22 Fábio Vinícius Cavalcante da Silva 20231201100022
23 Fernanda da Silva Pereira 20221204010005
24 Fernando de Matos Elias 20231204010007
25 Gabriel Bilro da Trindade 20251204010022
26 Geane Carla da Silva Moreira 20241201100001
27 Guilherme da Silva 20251204010059
28 Hélio Thobias Fernandes Procópio 20221201100066
29 Izabeli da Rocha Pereira 20251204010023
30 Jéssica Luanna Ferreira De Macedo 20241204010001
31 João Gabriel da Silva Alves 20231204010051
32 Jorge Pacheco Fialho 20251204010025
33 Joseana Mayra Macêdo de Souza 20251204010031
34 José Eugênio da Silva Bisneto 20241204010010

Modalidade: Apoio à Formação Estudantil

Nº NOME MATRÍCULA
1 Ana Letícia da Silva 20221201100015
2 Cícero Nobre Celestino Júnior 20241204010028
3 Edimária Cristina da Silva 20241201100029
4 Jéssica Luanna Ferreira De Macedo 20241204010001
5 Joana Beatriz Cosme de Melo 20241201100019
6 José Eugênio da Silva Bisneto 20241204010010
7 Josefa Vitória Moura Dantas 20241204010008
8 Kaio Victor Nobre Da Silva 20241204010017
9 Ligiane Rayane Ribeiro Trindade 20221201100038
10 Maria Clara Gomes Pinheiro 20231204010041
11 Maria das Graças dos Santos Araújo Filha 20241201100007
12 Maria Heloiza da Silva Guilherme 20221201100058
13 Mariana Beatriz Vital de Moura 20231204010036
14 Maria Vitória dos Santos Araújo 20231201100002
15 Nayara Melissa Mateus de Medeiros 20241204010033
16 Raica Luíza de Jesus Cunha 20231201100016
17 Robson Bezerra da Silva 20221201100034
18 Vinicius Felipe da Cunha da Silva 20211204010056
19 Wellen Ingryd de Araújo Silva 20241201100027
20 Yonnara Fernanda Avelino Félix 20231204010025

II – REVOGAR o Resultado 15/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 29 de julho de 2025.

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor



Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 06/08/2025 12:56:29.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 06/08/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

938297
9476ff5f8a


	Documento assinado eletronicamente por:

